Smlouva ¢é.: 110027
ZAVAZNA OBJEDNAVKA PRO SPONZOROVANi PORADU A PROGRAMU V

R VNI YSILANTCESKETELEVZE A

MVCRPO1B6IRJG
MV -795598 - VA0 P~ LOAS

Dodavatel ("Ceska televize"): Zadavatel:
Ceska televize Ministerstvo vnitra
IC: D7383 IC: 0000007064
DIC: £Z00027383 DIC:
Sidlo: Kavci Hory, 140 70 Praha 4 Sidlo: Nad Stolou 936/3, 170 34

Prah a7
zFizenavna zakladé zakona ¢. 483/1991
Sb., o Ceské televizi
nezapisuje se do obchodniho rejstiiku
bankovni spojeni: |Ceska spofitelna a.s. bankovni spojeni: |CNB
Cislo uctu: 1540252/0800 Cislo udtu: 3605881/0710
zastoupena Josef VIeek, vedouci zastoupena: ng. Jifi Kolda, reditel

bbchodu bdboru

Specifikace sponzorovani:
Porad: viz seznam vzkazU
Termin: viz seznam vzkazU

Sponzorsky vzkaz:
Obsah: Obsah sponzorského vzkazu podléha schvaleni Obchodniho oddéleni CT.
Stopaz: 10s
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Kanal

CT1

Seznam vzkazi:

Datum

01.11.2015

01.11.2015

02.11.2015

02.11.2015

03.11.2015

03.11.2015

04.11.2015

04.11.2015

05.11.2015

05.11.2015

06.11.2015

06.11.2015

06.11.2015

06.11.2015

07.11.2015

07.11.2015

08.11.2015

08.11.2015

09.11.2015

09.11.2015

10.11.2015

10.11.2015

11.11.2015

11.11.2015

Orientac¢ni ¢as

14:55:00

14:56:00

23:55:00

23:56:00

23:55:00

23:56:00

23:55:00

23:56:00

23:55:00

23:56:00

23:12:00

23:13:00

23:55:00

23:56:00

16:23:00

16:24:00

16:41:00

16:42:00

23:55:00

23:56:00

16:38:00

16:39:00

23:55:00

23:56:00

Produkt

Ministerstvo
vnitra

Ministerstvo
vnitra

Ministerstvo
vnitra
Ministerstvo
vnitra
Ministerstvo
vnitra
Ministerstvo
vnitra
Ministerstvo
vnitra
Ministerstvo
vnitra
Ministerstvo
vnitra
Ministerstvo
vnitra

Ministerstvo
vnitra

Ministerstvo
vnitra
Ministerstvo
vnitra
Ministerstvo
vnitra
Ministerstvo
vnitra
Ministerstvo
vnitra
Ministerstvo
vnitra
Ministerstvo
vnitra
Ministerstvo
vnitra

Ministerstvo
vnitra

Ministerstvo
vnitra
Ministerstvo
vnitra
Ministerstvo
vnitra

Ministerstvo
vnitra

Stopaz
10s

10s
10s
10s
10s
10s
10s
10s
10s
10s
10s
10s
10s
10s
10s
10s
10s
10s
10s
10s
10s
10s
10s

10s

Smlouva ¢.: 110027

Kod breaku
SMPO3A

SMPO03B

SMPO7A

SMP0O7B

SMPO7A

SMP0O7B

SMPO7A

SMPO7B

SMPO7A

SMPO7B

SMPO7A

SMPO7B

SMPO7A

SMPO7B

SMPO4A

SMP04B

SMPO4A

SMP04B

SMPO7A

SMPO7B

SMPO4A

SMP04B

SMPO7A

SMPO7B

Nazev breaku
Miniporad 14-16
Miniporad 14-16
Miniporad 22,30-24
Minipofad 22,30-24
Miniporad
22:30-24.00
Miniporad
22:30-24:00
Miniporad
22:30-24:00
Minipofad
22:30-24.00
Miniporad
22:30-24.00
Miniporad
22:30-24.00
Minipofad 22,30-24
Minipofad 22,30-24
Miniporad
22:30-24.00
Miniporad
22:30-24.00
Miniporad 16-17

Miniporad 16-17
Miniporad 16-17
Miniporad 16-17
Minipofad
22:30-24:00
Miniporad
22:30-24:00
Miniporad 16-17
Miniporad 16-17
Miniporad
22:30-24:00

Miniporad
22:30-24.00
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12.11.2015

12.11.2015

12.11.2015

12.11.2015

12.11.2015

12.11.2015

13.11.2015

13.11.2018

13.11.2015

13.11.2015

14.11.2015

14.11.2015

15.11.2015

15.11.2015

16:38:00

16:39:00

23:55:00

23:56:00

23:56:00

23:57:00

16:38:00

16:39:00

23:55:00

23:56:00

16:23:00

16:24:00

16:41:00

16:42:00

Ministerstvo
vnitra

Ministerstvo
vnitra
Ministerstvo
vhitra
Ministerstvo
vnitra
Ministerstvo
vnitra

Ministerstvo
vnitra

Ministerstvo
vnitra

Ministerstvo
vnitra

Ministerstvo
vnitra
Ministerstvo
vnitra

Ministerstvo
vnitra

Ministerstvo
vhitra

Ministerstvo
vnitra

Ministerstvo
vnitra

V pfiloze Objednavky je pfipojen navrh storyboardu.
Sponzorsky vzkaz, ktery bude zarazen do vysilani, podléha kone¢nému schvaleni Ceské televize.

Platnost kontraktu: 1.11.2015 - 30.11.2015

Cenikova cena bez DPH:

1.650.000 K&

Sleva: Objemova sleva 40 %

Cena kampané bez DPH (Odména bez DPH):

Vyse (sazba) DPH:

Cena kampané vé. DPH

10s

10s

10s

10s

10s

10s

10s

10s

10s

10s

10s

10s

10s

10s

990.000 K¢

SMPO4A

SMP04B

SMPO7A

SMPO7A

SMPO7B

SMPO7B

SMPO4A

SMP04B

SMPO7A

SMPO7B

SMPO4A

SMP04B

SMPO4A

SMP04B

207.900 K& (21%)
1.197.900 K¢

Vy$e odmény se rozumi po odecteni véech slev.

Smlouva €.: 110027
Miniporad 16-17
Miniporad 16-17
Miniporad
22:30-24:00
Miniporad 22,30-24
Miniporad
22:30-24:00
Miniporad 22,30-24
Minipofad 16-17
Miniporad 16-17
Miniporad
22:30-24:00
Miniporad
22:30-24:00
Minipofad 16-17
Miniporad 16-17
Minipofad 16-17

Miniporad 16-17
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Smlouva é.: 110027

V pfipadé prodleni s thradou Odmény je Ceska televize jednak opravnéna Uétovat k dluzné
Castce Urok z prodleni ve vysi 0,03% dluzné Castky za kazdy zapoéaty den prodleni az do
zaplaceni, jednak je Ceska televize opravnéna odstoupit od Smlouvy a/nebo poZadovat smluvni
pokutu ve vysi Odmeény, pfiéemz narok na nahradu skody timto neni dotéen.

Odména je splatna na zakladé faktury - dariového dokladu.
Faktura je splatna ve Ihtté tficeti (30) dnii ode dne vystaveni.

Nedilnou soucasti této Objednavky (Smlouvy) jsou Véeobecné smluvni podminky pro
sponzorovani poradd a program( v televiznim vysilani Ceské televize. Zadavatel timto potvrzuje,
Ze se seznamil s témito V$eobecnymi smluvnimi podminkami pro sponzorovani poradd a
programu v televiznim vysilani Ceské televize, souhlasi s nimi a Zavazuje se je dodrzovat,

Zadavatel timto potvrzuje, Ze jsou mu znamy viechny vyrazy (jakoZ i jejich vyznam) uzité ve
VSeobecnych smluvnich podminkach pro sponzorovani poradti a program( v televiznim vysilani
Ceské televize a véechna ustanoveni VSeobecnych smluvnich podminek pro sponzorovani
poiadll a programtl v televiznim vysilani Ceské televize (a to zejména ¢l. 4; &l. 5; &l. 6, &l. 7;¢l. 8;
¢l. 9; €l. 10, ¢l. 11) bylo mozné rozumné oéekavat.

, 13.10. 200
VPrazedne: /4. /). Jp/f v ezt dne

Ceska televize ( Ministerstvo vnitra
/[ n

4/ 4 ’




